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Mesterskap  

15m  Mesterskap kl 3-5   

1.  Daniel Sørli            Høland/Bjørkelangen 5  349 Stjerne 

2.  Marianne Stigen         Rælingen          5  346 Stjerne 

3.  Magnus Bjerke           Høland/Bjørkelangen 5  346 Stjerne 

4.  Halvor Thrane Svendsen  Rælingen          5  345 Stjerne 

5.  Hanne Skarpodde         Blaker            5  345 Stjerne 

6.  Lars David jr Øvrum     Nannestad         5  345 Stjerne 

7.  Sindre Olafsen          Nittedal          5  344 Medalje 

8.  Lars Jødahl             Blaker            5  343 Stjerne 

9.  Jesper Nilsstua         Raumnes           3  342 Medalje 

10. Jacob Engh Solberg      Høland/Bjørkelangen 4  342 Medalje 

11. Arild Bruheim           Gjerdrum          3  341  

12. Odd Ivar Sæther         Blaker            4  340  

13. Hege Jødahl             Blaker            5  340  

14. Martin Qværnstrøm       Blaker            4  337  

15. Kasper Kristoffersen    Skedsmo           3  336  

15m  Mesterskap kl R   

1.  Maren Helene Nyork Larsen  Nannestad             349  Nammomedalje                   

2.  Eirik Strøm                Blaker                348  Ungdomsmedalje                 

3.  Mikael Martinsen           Urskog                347  Ungdomsmedalje                 

15m  Mesterskap kl ER   

1.  Marius Granberg            Fet       350 Nammomedalje                   

2.  Vegard Mytting             Sørum  349 Ungdomsmedalje                 

3.  Helene Olafsen             Nittedal  347 Ungdomsmedalje                 

4.  Siri-Anne de Voogd        Eidsvoll Verk       346 Ungdomsmedalje                 

5.  Håkon Foss Mathisen        Blaker              346 Ungdomsmedalje                 

6.  Hugo Aleksander Haneborg   Urskog              346 Ungdomsmedalje                 

7.  Dan Andre Lasseson-Korsviken Fet                 345                                      

8.  Fredrik G. Kristiansen     Blaker              345                                      

9.  Eva Angela Bårdseng        Skogbygden          345                                      

10. Kristian Martinsen         Fet  344                                      

15m  Mesterskap kl J   

1.  Anders Foss Hidemstrædet Blaker             349  Nammomedalje                   

2.  Ingrid Jensløkken        Blaker                347  Ungdomsmedalje                 

3.  Sindre Meluken           Blaker                341  Ungdomsmedalje                 

4.  Jenny R Lund           Blaker                340                                         

5.  Dina Marki Morttjernet Høland/Bjørkelangen   339                                         

15m 25-skudd kl. 1   

1.  Trond Hushagen            Nannestad               247 Gylt medalje                        

2.  Tom Erik Korsviken        Rælingen                244                                 

3. Trygve Bengtson           Nittedal                243  

15m  Mesterskap kl 2   

1.  Ole Martin Tvetbråten      Nittedal            341 Gylt medalje                   

2.  Hege Ingrid Sydnes         Blaker              340                                      

3.  Gretha Synnøve Edseth      Ullensaker          338                                      

15m  Mesterskap kl EJ   

1. Knut Andreas Rønsen        Skedsmo             315  Nammomedalje                   

15m  Mesterskap kl V55   

1.  Kurt Birger Vatle          Langseth            343 Gylt medalje                   

2.  Jørn Olsen                 Rælingen              338                                      

15m  Mesterskap kl V65   

1.  Helge Svarstad             Blaker                340 Gylt medalje                   

15m  Mesterskap kl V73   

1.  Erik Jødahl                Blaker                350 Gylt medalje                   

2.  Svend Holtet           Høland/Bjørkelangen    346                                  

3.  Terje Fristedt Hansen  Fet                    343                                   



 

Lagskyting Ungdom 

1 Fet      296 (11*) 

 Dan Andre Lasseson-Korsviken ER 100 (4*) 

 Marius Granberg ER 100 (4*) 

 Kristian Martinsen ER 96 (3*) 

 

2 Blaker Sparebank    293 (9*) 

 Håkon Foss Mathisen ER 100 (7*) 

 Charlotte F Lund R 97 (1*) 

 Fredrik G. Kristiansen ER 96 (1*) 

 

3 Blaker Norma    286 (12*) 

 Eirik Strøm R 90 (7*) 

 Anders Foss Hidemstrædet J 98 (3*) 

 Ingrid Jensløkken J 98 (2*) 

 

Lagskyting senior  

1 Blaker     295 (8*) 

 Lars Jødahl 5 97 (3*) 

 Martin Qværnstrøm 4 100 (3*) 

 Hanne Skarpodde 5 98 (2*) 

 

2 Høland/Bjørkelangen   287 (10*) 

 Magnus Bjerke 5 99 (7*) 

 Jacob Engh Solberg 4 92 (0*) 

 Daniel Sørli 5 96 (3*) 

 

3 Skedsmo     282 (5*) 

 Erik André Broe 3 88 (0*) 

 Kjersti Quande Haugen 4 99 (3*) 

 Kasper Kristoffersen 3 95 (2*) 

 

4 Fet      277 (4*) 

 Jan Rune Martinsen 4 94 (2*) 

 Dan Andre Lasseson-Korsviken ER 90 (1*) 

 Marius Granberg ER 93 (1*) 

 

 

 

Deltakere pr. klasse 

 

NU 28  1 6 

R 11  2 10 

ER 30  3 15 

J 17  4 17 

EJ 1  5 18 

Sum 87  Sum 66 

         

V55 7    

V65 1    

V73 9  NV 2 

Sum 17  Sum 2 

         

SUM 104  SUM 68 

     
I alt 172 deltagere fra 18 ulike skytterlag.  



 

Samlagsmesterskap 15m Akershus 2018  Nittedal Skytterlag 

15m  Premiering 25-skudd kl. NU   

1.  Kasper Akre Oseth         Nittedal         218  Standardpremie                 

1.  Even Bøhnsmoen              Eidsvoll Verk      224  Standardpremie                 

1.  Halvor Clemet Daltorp       Høland/Bjørkelangen  217  Standardpremie                 

1.  Christian de Voogd          Eidsvoll Verk      227  Standardpremie                 

1.  Edel-Marie Edseth           Langseth           243  Standardpremie                 

1.  Dennis Fleischmann          Høland/Bjørkelangen  238  Standardpremie                 

1.  Mina Fleischmann            Høland/Bjørkelangen  230  Standardpremie                 

1.  Ole Kasper Heggedal Skugstad  Urskog             225  Standardpremie                 

1.  Kristoffer Hertaas          Nittedal           234  Standardpremie                 

1.  Markus Hertaas              Nittedal           224  Standardpremie                 

1.  Magnus H Johnsen            Nittedal           208  Standardpremie                 

1.  Lucas Lund                  Høland/Bjørkelangen  239  Standardpremie                 

1.  Oliver Madsen Hafskjold     Nittedal           216  Standardpremie                 

1.  Leander Mathisen            Skedsmo            209  Standardpremie                 

1.  Kristin Moheim Leirpoll     Langseth           241  Standardpremie                 

1.  Sigurd Tegelsrud Nordlund   Skedsmo            230  Standardpremie                 

1.  Eirik Nytun Nergård         Nittedal           236  Standardpremie                 

1.  Theodor Bjerke Næss         Nittedal           242  Standardpremie                 

1.  Isak Paulsen                Nittedal           199  Standardpremie                 

1.  Steffen Brager Pramm        Nittedal           247  Standardpremie                 

1.  Eilert L Samdal             Nittedal           190  Standardpremie                 

1.  Kristine Havik Samdal       Nittedal           166  Standardpremie                 

1.  Thomas Skarpaas             Nittedal           228  Standardpremie                 

1.  Kristoffer Sundset          Nannestad          225  Standardpremie                 

1.  Sondre Tobias Sørensen      Nittedal           222  Standardpremie                 

1.  Vebjørn Thingelstad         Nittedal           211  Standardpremie                 

1.  David Mathias Thulin Johansen Eidsvoll Verk      228  Standardpremie                 

1.  Niklas Woxen                Fet                237  Standardpremie                 

15m  Premiering 25-skudd kl. R   

1.  Mikael Martinsen          Urskog                  250 Gavepremie                     

2.  Maren Helene Nyork Larsen  Nannestad             250 Gavepremie                     

3.  Eirik Strøm              Blaker                248 Standardpremie                 

4.  Kasper Johannes Holm     Eidsvoll Verk         245 Standardpremie                 

5.  Emil Lund                Høland/Bjørkelangen   243 Standardpremie                 

6.  Charlotte F Lund         Blaker                242 Standardpremie                 

7.  Henrik Englund           Rælingen              239 Standardpremie                 

8.  Ole Marius Ingeborgrud   Raumnes               239 Standardpremie                 

9.  Trygve Foss Mathisen     Blaker                237 Standardpremie                 

10. Tuva Meluken             Blaker                236 Standardpremie                 

11. Marcus Bergsten          Skogbygden            228 Standardpremie                 

15m  Premiering 25-skudd kl. ER   

1.  Marius Granberg           Fet                     250 Gavepremie                           

2.  Vegard Mytting            Sørum                   250 Gavepremie                           

3.  Hugo Aleksander Haneborg  Urskog                  249 Gavepremie                           

4.  Kristian Martinsen        Fet                     248 Gavepremie                           

5.  Håkon Foss Mathisen       Blaker                  248 Gavepremie                           

5.  Helene Olafsen            Nittedal                248 Gavepremie                           

7.  Eva Angela Bårdseng       Skogbygden              248 Standardpremie                              

7.  Siri-Anne de Voogd        Eidsvoll Verk           248 Standardpremie 

9.  Fredrik G. Kristiansen    Blaker                  248 Standardpremie 

10. Dan Andre Lasseson-Korsviken Fet                     247 Standardpremie 

11. Aki Rontti                Sørum                   247                             

12. Vincent van der Velde     Skedsmo                 246   

13. Mathilde Aline Bjørnholt HauglandRælingen             245   

14. Simen Blakseth            Urskog                  244                                

14. Jørgen Daland Bjørnsen    Rælingen                244   

16. Sander Moland             Blaker                  244   

17. Martin Lühr Tofsrud       Fet                     243   

18. Magnar Jensløkken Korsmo  Blaker                  243   

19. Kevin Nerlien             Nannestad               242   

20. Herman Tønsberg           Urskog                  242   



 

21. Kristoffer Rønsen         Skedsmo                 240                                   

22. Erlend Sørlie Hoel        Urskog                  240                                   

23. Ida Sofie Holm            Eidsvoll Verk           239                                   

24. Robert Miller             Nittedal                239                                   

25. Mats Sameien Svartangen   Sørum                   238                                   

26. Johannes Gjerde           Sørum                   237                                   

27. Mads Fjerdingby Korsviken Rælingen                235                                   

28. Malin Stenerud            Høland/Bjørkelangen     233                                   

29. Jens Emil Hval            Fet                     232                                   

30. Sivert Gran Sandvik       Sørum                   228                                   

15m  Premiering 25-skudd kl. J   

1.  Anders Foss Hidemstrædet  Blaker                  250 Gavepremie                          

2.  Jenny R Lund              Blaker                  248 Gavepremie                          

3.  Ingrid Jensløkken         Blaker                  247 Gavepremie                           

4.  Anders Oddevald Sletner   Høland/Bjørkelangen     246 Standardpremie 

5.  Markus Stubberud          Rælingen                244 Standardpremie                          

6.  Sander Fleischmann        Høland/Bjørkelangen     244 Standardpremie                          

7.  Dina Marki Morttjernet    Høland/Bjørkelangen     243                                   

7.  Sindre Meluken            Blaker                  243                                   

9.  Truls Kluften             Nittedal                242                                   

10. Silje Marie Holm          Høland/Bjørkelangen     241                                   

11. Petter Å. Nordby          Høland/Bjørkelangen     241                                   

12. David Tysse Rustad        Rælingen                240                                   

13. Sindre Winge              Nannestad               240                                   

14. Odin Sandlie Mellingsæter Rælingen                237                                   

15. Sofie Kjone Husåsfallet   Skogbygden              235                                   

16. Edvard Finstad            Nannestad               235                                   

16. Edvin Ulberget Juvstad    Rælingen                235                                   

15m  Premiering 25-skudd kl. EJ, 18-19 år   

1.  Knut Andreas Rønsen       Skedsmo                 222  Standardpremie 

15m  Pengepremier 15-skudd kl. NV, 16+ år   

1.  Arild Inge Nordby         Høland/Bjørkelangen     145  66,- kr                                

2.  Tone M. Gimle             Urskog                  142   0,- kr                                

15m  Pengepremier 10-skudd kl. NV, 16+ år   

1.  Arild Inge Nordby         Høland/Bjørkelangen      98  44,- kr                                

2.  Tone M. Gimle             Urskog                   95   0,- kr                                

15m  Pengepremie 15-skudd kl. 1   

1.  Trond Hushagen            Nannestad               148   0,- kr Gavepr.                           

2.  Tom Erik Korsviken        Rælingen                147 108,- kr                                

3.  Trygve Bengtson           Nittedal                145   0,- kr                                

4.  Markus Kibsgaard          Nittedal                142   0,- kr                                

5.  Espen Sandlie             Rælingen                141   0,- kr                                

6.  Jørgen Thingelstad        Nittedal                139   0,- kr                                

15m  Pengepremie 10-skudd kl. 1   

1.  Trond Hushagen            Nannestad                99 108,- kr                                 

2.  Trygve Bengtson           Nittedal                 98  72,- kr                                 

3.  Tom Erik Korsviken        Rælingen                 97   0,- kr                                 

4.  Jørgen Thingelstad        Nittedal                 96   0,- kr                                 

5.  Espen Sandlie             Rælingen                 94   0,- kr                                 

6.  Markus Kibsgaard          Nittedal                 93   0,- kr                                 

15m  Pengepremie 15-skudd kl. 2   

1.  Ole Martin Tvetbråten     Nittedal                148   0,- kr Gavepr.                           

2.  Gretha Synnøve Edseth     Ullensaker              146 118,- kr                                

2.  Hege Ingrid Sydnes        Blaker                  146 118,- kr                                

4.  Gjermund Martinsen        Urskog                  146  45,- kr                                

5.  Birgitte Brøtmet          Fet                     145   0,- kr                                

6.  Nina Cecilie Granlund     Nannestad               145   0,- kr                                

7.  Eli Aasen                 Gjerdrum                143   0,- kr                                

8.  Per Erik Mytting          Sørum                   140   0,- kr                                

9.  Bjørg Margrethe Jøndal    Nittedal                139   0,- kr                                

10. Andreas Svardahl          Blaker                  139   0,- kr                                



 

15m  Pengepremie 10-skudd kl. 2   

1.  Ole Martin Tvetbråten     Nittedal                 97 113,- kr                                 

2.  Gretha Synnøve Edseth     Ullensaker               96  79,- kr                                 

2.  Bjørg Margrethe Jøndal    Nittedal                 96  79,- kr                                 

4.  Hege Ingrid Sydnes        Blaker                   96  30,- kr                                 

5.  Birgitte Brøtmet          Fet                      95   0,- kr                                 

6.  Per Erik Mytting          Sørum                    95   0,- kr                                 

7.  Nina Cecilie Granlund     Nannestad                94   0,- kr                                 

8.  Gjermund Martinsen        Urskog                   94   0,- kr                                 

9.  Eli Aasen                 Gjerdrum                 93   0,- kr                                 

10. Andreas Svardahl          Blaker                   91   0,- kr                                 

15m  Pengepremie 15-skudd kl. 3   

1.  Arild Bruheim             Gjerdrum                149   0,- kr Gavepr.                           

2.  Jesper Nilsstua           Raumnes                 148   0,- kr Gavepr.                           

3.  Kasper Kristoffersen      Skedsmo                 145   0,- kr Gavepr.                           

4.  Jostein Holm              Eidsvoll Verk           143  80,- kr                                

5.  Ingar Bentstuen           Blaker                  143  45,- kr                                

6.  Sondre Nytun Nergård      Nittedal                142   0,- kr                                

7.  Edvard Hammersgård        Skedsmo                 142   0,- kr                                

8.  Mari Røtterud Vesterheim  Nannestad               141   0,- kr                                

9.  Terje Sletner             Høland/Bjørkelangen     139   0,- kr                                

10. Frode Lund                Blaker                  138   0,- kr                                

11. Per Olav Listou           Nittedal                138   0,- kr                                

12. Odin Arnesen              Nes/Hovind              137   0,- kr                                

13. Thomas Sæther             Urskog                  137   0,- kr                                

14. Erik André Broe           Skedsmo                 136   0,- kr                                

15. Per Einar Lunde           Nittedal                135   0,- kr                                

15m  Pengepremie 10-skudd kl. 3   

1.  Frode Lund                Blaker                   96 131,- kr                                 

2.  Kasper Kristoffersen      Skedsmo                  96 101,- kr                                 

3.  Thomas Sæther             Urskog                   96  77,- kr                                 

4.  Mari Røtterud Vesterheim  Nannestad                95  57,- kr                                 

5.  Arild Bruheim             Gjerdrum                 95  42,- kr                                 

5.  Jesper Nilsstua           Raumnes                  95  42,- kr                                 

7.  Jostein Holm              Eidsvoll Verk            94   0,- kr                                 

8.  Odin Arnesen              Nes/Hovind               94   0,- kr                                 

9.  Ingar Bentstuen           Blaker                   94   0,- kr                                 

10. Per Olav Listou           Nittedal                 93   0,- kr                                 

15. Erik André Broe           Skedsmo                  85   0,- kr                                 

11. Sondre Nytun Nergård      Nittedal                 91   0,- kr                                 

12. Edvard Hammersgård        Skedsmo                  91   0,- kr                                 

13. Per Einar Lunde           Nittedal                 88   0,- kr                                 

14. Terje Sletner             Høland/Bjørkelangen      88   0,- kr                                 

15m  Pengepremie 15-skudd kl. 4   

1.  Jacob Engh Solberg        Høland/Bjørkelangen     148   0,- kr Gavepr.                           

2.  Roy Lund                  Blaker                  148   0,- kr Gavepr.                           

3.  Jan Rune Martinsen        Fet                     145 134,- kr                                

4.  Martin Qværnstrøm         Blaker                  145  97,- kr                                

5.  Odd Ivar Sæther           Blaker                  144  68,- kr                                

6.  Karl R. Hetland           Skedsmo                 144  45,- kr                                

7.  Tore Martinussen          Skedsmo                 143   0,- kr                                

8.  Arne Erik Nilsen          Raumnes                 143   0,- kr                                

9.  Andreas Lunde             Nittedal                143   0,- kr                                

10. Jonas Kjone Husåsfallet   Skogbygden              142   0,- kr                                

11. Kjersti Quande Haugen     Skedsmo                 142   0,- kr                                

12. Marius Gangnes            Søndre Høland           141   0,- kr                                

13. Alexander Bengtson        Nittedal                141   0,- kr                                

14. Rune H Dahl               Nittedal                141   0,- kr                                

15. Mikael Hansen             Nannestad               141   0,- kr                                

16. Ole Kr. Finnbråten        Skedsmo                 139   0,- kr                                

17. Kenneth Husåsfallet       Skogbygden              135   0,- kr                                

15m  Pengepremie 10-skudd kl. 4   

1.  Mikael Hansen          Nannestad               98   0,- kr Gavepr.                           



 

2.  Martin Qværnstrøm         Blaker                   97 115,- kr                                 

3.  Jacob Engh Solberg        Høland/Bjørkelangen      96  86,- kr                                 

4.  Alexander Bengtson        Nittedal                 96  63,- kr                                 

4.  Odd Ivar Sæther           Blaker                   96  63,- kr                                 

6.  Marius Gangnes            Søndre Høland            96  30,- kr                                 

7.  Kjersti Quande Haugen     Skedsmo                  95   0,- kr                                 

8.  Jonas Kjone Husåsfallet   Skogbygden               95   0,- kr                                 

9.  Rune H Dahl               Nittedal                 95   0,- kr                                 

10. Arne Erik Nilsen          Raumnes                  94   0,- kr                                 

11. Karl R. Hetland           Skedsmo                  94   0,- kr                                 

12. Andreas Lunde             Nittedal                 94   0,- kr                                 

13. Ole Kr. Finnbråten        Skedsmo                  93   0,- kr                                 

13. Roy Lund                  Blaker                   93   0,- kr                                 

13. Jan Rune Martinsen        Fet                      93   0,- kr                                 

16. Tore Martinussen          Skedsmo                  90   0,- kr                                 

17. Kenneth Husåsfallet       Skogbygden               84   0,- kr                                 

15m  Pengepremie 15-skudd kl. 5   

1.  Daniel Sørli              Høland/Bjørkelangen     150   0,- kr Gavepr.                           

2.  Simon Kolstad Claussen    Høland/Bjørkelangen     149   0,- kr Gavepr.                           

3.  Lars Jødahl               Blaker                  149 137,- kr                                

4.  Magnus Bjerke             Høland/Bjørkelangen     148  99,- kr                                

4.  Åse Marit Myrvang         Steinsgård              148  99,- kr                                

6.  Hanne Skarpodde           Blaker                  147  45,- kr                                

7.  Hege Jødahl               Blaker                  147   0,- kr                                

8.  Sindre Olafsen            Nittedal                147   0,- kr                                

9.  Marianne Stigen           Rælingen                147   0,- kr                                

10. Kjell Aarskog             Blaker                  146   0,- kr                                

11. Jan Terje Trætteberg      Urskog                  145   0,- kr                                

12. Halvor Thrane Svendsen    Rælingen                145   0,- kr                                

13. Lars David jr Øvrum       Nannestad               145   0,- kr                                

14. Stine Cecilie Granlund    Nannestad               145   0,- kr                                

15. Jon Granlund              Nannestad               144   0,- kr                                

16. Terje Brustad             Langseth                143   0,- kr                                

17. Odd Arne Samdal           Nittedal                142   0,- kr                                

18. Mats André Hansen         Nannestad               142   0,- kr                                

15m  Pengepremie 10-skudd kl. 5   

1.  Halvor Thrane Svendsen   Rælingen                100    0,- kr Gavepr.                           

2.  Daniel Sørli             Høland/Bjørkelangen     100  129,- kr                                

3.  Hanne Skarpodde          Blaker                  100   95,- kr                                

4.  Lars David jr Øvrum      Nannestad               100   68,- kr                                

5.  Simon Kolstad Claussen    Høland/Bjørkelangen      99  47,- kr                                 

6.  Marianne Stigen           Rælingen                 99  30,- kr                                 

7.  Magnus Bjerke             Høland/Bjørkelangen      98   0,- kr                                 

8.  Hege Jødahl               Blaker                   97   0,- kr                                 

9.  Sindre Olafsen            Nittedal                 97   0,- kr                                 

10. Mats André Hansen         Nannestad                96   0,- kr                                 

11. Jon Granlund              Nannestad                96   0,- kr                                 

12. Åse Marit Myrvang         Steinsgård               95   0,- kr                                 

13. Kjell Aarskog             Blaker                   95   0,- kr                                 

13. Jan Terje Trætteberg      Urskog                   95   0,- kr                                 

15. Lars Jødahl               Blaker                   95   0,- kr                                 

16. Odd Arne Samdal           Nittedal                 94   0,- kr                                 

17. Stine Cecilie Granlund    Nannestad                94   0,- kr                                 

18. Terje Brustad             Langseth                 93   0,- kr                                 

15m  Pengepremie 15-skudd kl. V55   

1.  Kurt Birger Vatle         Langseth                149   0,- kr Gavepr.                           

2.  Heikki Holt               Eidsvoll Verk           146 102,- kr                                

3.  Bjørn A. Dahl             Nittedal                145  63,- kr                                

4.  Rune Herje                Urskog                  144   0,- kr                                

5.  Jørn Olsen                Rælingen                144   0,- kr                                

5.  Morten Svendsen           Rælingen                144   0,- kr                                

7.  Trond Nygård              Nes/Hovind              143   0,- kr                                

15m  Pengepremie 10-skudd kl. V55   



 

1.  Jørn Olsen                Rælingen                 99 100,- kr                                

2.  Trond Nygård              Nes/Hovind               98  68,- kr                                

3.  Kurt Birger Vatle         Langseth                 98  42,- kr                                

4.  Morten Svendsen           Rælingen                 97   0,- kr                                

5.  Bjørn A. Dahl             Nittedal                 95   0,- kr                                

6.  Rune Herje                Urskog                   86   0,- kr                                

7.  Heikki Holt               Eidsvoll Verk            81   0,- kr                                

15m  Pengepremie 25-skudd kl. V65   

1.  Helge Svarstad                Blaker                 244      75,- kr                                 

15m  Pengepremie 25-skudd kl. V73   

1.  Erik Jødahl               Blaker                  250   0,- kr Gavepr.                           

2.  Svend Holtet              Høland/Bjørkelangen     247 218,- kr                                

3.  Terje Fristedt Hansen     Fet                     247 135,- kr                                

4.  Kåre Strøm                Blaker                  245   0,- kr                                

5.  Thorbjørn Andresen        Blaker                  245   0,- kr                                

6.  John Flatby               Blaker                  244   0,- kr                                

7.  Normann Asbjørn Dahle     Urskog                  243   0,- kr                                

8.  Kåre Lund                 Blaker                  242   0,- kr                                

9.  Lars Fallet               Urskog                  230   0,- kr                                

Gavepremieliste 

Nr Giver Gjenstand Verdi Klasse 

1 Skytterlinken Skytterundertøy, rosa M/L 750 J nr 2 

2 Stenvåg Treningsdagbok 320 J nr 3 

3 Dagfinrud Pøll m/fyll 450 J nr 1 

4 ABS Shooting Pøll m/fyll 500 ER nr 1 

5 ABS Shooting 
Skyteskjerm, caps og 

pannebånd 
150 ER nr 5 (delt) 

6 Norma AS Ammunisjonskoffert, sort 300 R nr 1 

7 Skogbygden skl Gavekort Universal 250 Nr 1 V73 

8 Skogbygden skl Gavekort Universal 250 Nr 1, 15 sk, V55 

9 Eidsvoll Verk skl Gavekort Universal 250 Nr 1, 15 sk, kl 1 

10 Eidsvoll Verk skl Gavekort Universal 250 Nr 1, 10 sk, kl 4  

11 Lørenskog skl Gavekort Universal 250 Nr 1, 10 sk, kl 5 

12 Lørenskog skl Gavekort Universal 250 Nr 2 kl R 

13 Søndre Høland skl Gavekort Universal 300 ER nr 4 

14 Urskog skl Gavekort Landrø 400 kl 2,nr 1, 15 sk 

15 Blaker skl Medaljeskjold 500 ER nr 2 

16 Skedsmo skl Gavekort Strømmen 400 kl 5, nr 1,15 sk 

17 Ullensaker skl Gavekort Strømmen 250 Kl 3, nr 3, 15 sk 

18 Ullensaker skl Gavekort Strømmen 250 Kl 5, nr 2, 15 sk 

19 Magne Landrø Futeral 890 Mester 3-5 

20 Magne Landrø Feltveske 395 kl 3, nr 2, 15 sk 

21 Sørum skl Kakefat 300 Er nr 3 

22 Høland/Bjørkelangen skl Gavekort Strømmen 400 kl 4, nr 1,15 sk 

23 Skytterlinken 1 skjerm + pannebånd 150 ER nr 5 (delt) 

24 Nittedal skl Gavekort 200 Kl 4, nr 2,15 sk 

25 Fet skl Gavekort Landrø 450 kl 3, nr 1, 15 sk 
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